



Znak sprawy: RRiB.271.1.2024.BM

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Gmina Bukowiec, działając na podstawie przepisów art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **„Wykonanie instalacji odnawialnych źródeł energii na obiektach gminnych. Zakup pojazdów na potrzeby realizacji zadań własnych gminy.2.”**

Pytanie nr 1 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zamiast dostarczenia świadectwa homologacji autobusu dostarczenie, równoważnego dokumentu pod nazwą świadectwo krajowego indywidualnego dopuszczenia pojazdu wydane przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego. Wskazany dokument zastępuje świadectwo homologacji i potwierdza spełnienie odpowiednich wymagań i warunków technicznych dla oferowanego pojazdu.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza w postępowaniu zamienny dokument wydany przez Dyrektora Transportowego Dozoru Technicznego.

Pytanie nr 2 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus o mocy 162 kW?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiego autobusu.



Pytanie nr 3 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z manualną skrzynią biegów?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiego autobusu.

Pytanie nr 4 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus, którego zawieszenie z przodu i tyłu jest mechaniczne?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiego autobusu.

Pytanie nr 5 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z klimatyzacją manualną?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiego autobusu.

Pytanie nr 6 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z pojedynczą szybą w przednich drzwiach oraz szybą boczną w strefie kierowcy, które będą podgrzewane?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiego autobusu.



Pytanie nr 7 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus z pojedynczymi szybami bocznymi, przyciemnianymi?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiego autobusu.

Pytanie nr 8 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus bez bagażników po obu stronach pojazdu?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiego autobusu.

Pytanie nr 9 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania autobus wyposażony w drzwi w układzie 1-0-1, jednak drzwi tylne będą drzwiami awaryjnymi, otwieranymi mechanicznie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza takiego autobusu.

Pytanie nr 10 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Prosimy o podanie rocznego przebiegu jaki będzie pokonywać autobus?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż roczny przebieg autobusu szacuje się na ok 50 tys. km.



Pytanie nr 11 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Prosimy o zmianę warunków umowy poprzez przyjęcie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/obsług technicznych wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej gwarancji będą po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie zmieni warunków umowy.

Pytanie nr 12 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu, gdy zużycie nie wynika z wad fizycznych rzeczy. Dotyczy to w szczególności takich elementów jak: amortyzatory, elementy zawieszenia, świece zapłonowe, świece żarowe, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, wtryskiwacze, pióra wycieraczek, tłumiki, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów, zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem eksploatacji autobusu.

Pytanie nr 13 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu pokrycia przez Wykonawcę kosztów ubezpieczenia autobusu na 12 miesięcy?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14 (dotyczy: Część 3 – Dostawa samochodu osobowego):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie w § 7 ust. 13 projektu umowy? Producent nie przewiduje możliwości wykonywania przeglądów serwisowych wraz z materiałami eksploatacyjnymi w wybranym przez Zamawiającego ASO, dla których koszt ponosi Dealer (Wykonawca).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie tego obowiązku. Dostawca winien tak skalkulować koszty dostawy pojazdu, aby objąć nimi koszty serwisu.

Pytanie nr 15 (dotyczy: Część 3 – Dostawa samochodu osobowego):

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wykonywanie przeglądów serwisowych wraz z materiałami eksploatacyjnymi było wykonywane zgodnie z § 7 ust. 13 projektu umowy tylko w ASO Wykonawcy? W przypadku wyrażenia zgody prosimy o podanie szacunkowego przebiegu rocznego pojazdu.”

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał serwisowania pojazdu w ASO Wykonawcy. Przewidywany przebieg pojazdu to 30 tys. km.

Pytanie nr 16 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus bez przesuwu bocznego foteli pasażerskich?”

Odpowiedź:



Zamawiający informuje, iż dopuści autobus bez przesuwu bocznego foteli pasażerskich.

Pytanie nr 17 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„W celu skalkulowania części eksploatacyjnych w trackie trwania gwarancji i rękojmi czy Zamawiający może określić średnioroczny przebieg autobusu?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż roczny przebieg autobusu wynosi około 50 tys. km.

Pytanie nr 18 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z oknem bocznym kierowcy, które jest pojedyncze, ale ogrzewane elektrycznie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 19 (dotyczy: Część 1 – Dostawa autobusu):

„Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus z podwójną szybą przednich drzwi ale nieogrzewaną elektrycznie?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza takie rozwiązanie.